



Item Number:

Product Name: Chilli con Carne

Pack Size: 350 g

Product Specification

PRODUCT DESCRIPTION

Minced beef in tomato chilli sauce with herbs note.

INTENDED USE

As a meal.

INTENDED CONSUMERS

General Population including diabetics.

NUTRITION INFORMATION

Number of servings per pack: 1

Serving Size: 350g

	Average Quantity Per Serve	%DI Per Serve	Average Quantity Per 100g
Energy (kJ)	2142 kJ		612 kJ
Protein	20.65 g		5.9 g
Fat - Total	38.85 g		11.1 g
-Saturated	15.05 g		4.3 g
Carbohydrate	14 g		4.0 g
-Sugar	9.45 g		2.7 g
Sodium	861 mg		246 mg

*Percentage Daily Intake are based on an average adult diet of 8700KJ.
Your daily intake may be higher or lower depending on your energy needs
**Recommended Dietary Intake.

INGREDIENTS

Beef stock, Beef 25%, Tomatoes, Red kidney beans, Water, chilli, Green capsicum, Red capsicum, Beef stock, Onions, Vegetable oil, Tomato paste, Starch (Corn), Garlic, Salt and Spices.

ALLERGENS

Nil

ORGANOLEPTIC PROPERTIES

Test	Specification
Colour	Browned beef in a tomato sauce.
Appearance	Cooked minced beef in a smooth sauce.
Odour	Cooked minced beef and tomato.
Flavour	Cooked minced beef in a tomato and mild chilli flavour.
Texture	Minced beef in sauce.

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS

Test	Specification	Test Method
Commercial Sterility	Commercially Sterile	

CHEMICAL & PHYSICAL SPECIFICATIONS

Test	Specification	Test Method
Viscosity	TBC	Consistency meter
Brix	TBC	Refractometer
pH	TBC	pHmeter

THE HEALTHY CHOICES

Food and Drink Classification	Category	Certified By
The Traffic Light System	TBC	Nutrition Australia

Proposed category – **GREEN** - (to be confirmed)

DIETARY INFORMATION

Market Suitability	Yes/No	Certified By
Vegetarian	No	

Document Number: CQA – SO1	Version No: 1	Date: 01 - April - 2019	Page 1 of 1
Copy Number	Copy Location : T:\COOEE QUALITY & FOOD SAFETY SYSTEM\QUALITY MANAGEMENT SYSTEM\NPD\Finished Product Specifications\HPV\Meals\Product Specification - Chilli con Carne.docx		
Owners Position: Quality Assurance Manager	Printed copies may not be the latest version		



Item Number:

Product Name: Chilli con Carne

Pack Size: 350 g

Product
Specification

STORAGE & TRANSPORT

Storage Requirements	Ambient
Shelf Life	1 year
Shelf Life Unit Code	DD/MM/YYYY

COUNTRY OF ORIGIN

Made in Australia from local and imported ingredients.

ADDITIONAL INFORMATION

This product is radiation free and does not require labelling as genetically modified food accordance with the Australian Food Standards Code Volume 2 section 1.5.2.

This product complies with the Australian food Standards code for contaminants and foreign matter.

This product complies with Australian and State and National food legislation.

PACKAGING SPECIFICATIONS

Unit Net Weight	350g
Packaging Format	Retortable Pouch
Units per Carton	TBC
External Carton Dimensions (H x W x D)	TBC
Carton Net Weight	TBC
Carton Gross Weight	TBC
Cartons per Pallet	TBC
Cartons per Layer	TBC

Document Number: CQA – SO1	Version No: 1	Date: 01 - April - 2019	Page 1 of 1
Copy Number	Copy Location : T:\COOEE QUALITY & FOOD SAFETY SYSTEM\QUALITY MANAGEMENT SYSTEM\NPD\Finished Product Specifications\HPV\Meals\Product Specification - Chilli con Carne.docx		
Owners Position: Quality Assurance Manager	Printed copies may not be the latest version		